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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : Belle Province (Week #3)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #4 Segment #1 Date 23 septembre 2019 à 12:55
Allée #1 & 2 : (553) 12-  D.DEMERS vs (545) 4-   G.GARIEPY Allée #3 & 4 : (554) 13-  A.LEPAGE vs (543) 2-   C.MAGNAN
Allée #5 & 6 : (557) 14-   VACANT vs (548) 7-   D.LEFEBVRE Allée #7 & 8 : (550) 9-   M.BERNARD vs (547) 6-   S.LANCHANCE
Allée #9 & 10 : (549) 8-   D.LAFORTUNE vs (552) 11-  M.LAFRANCE Allée #11 & 12 : (551) 10-  C.MICHAUD vs (542) 1-    J.FOREST
Allée #13 & 14 : (544) 3-   R.MARCOTTE vs (546) 5-   M.BISSON

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
9-   M.BERNARD1 9.0 7 9 1379 402011305 9972 0 2004.0
6-   S.LANCHANCE2 9.0 7 9 1373 372910986 11452 0 674.0
1-    J.FOREST3 8.0 5 9 1364 403411205 11194 0 903.0
13-  A.LEPAGE4 8.0 6 9 1336 390011118 11743 0 411.0
3-   R.MARCOTTE5 8.0 6 9 1353 384911118 11013 0 1073.0
4-   G.GARIEPY6 7.0 5 9 1349 386710739 11104 0 994.0
11-  M.LAFRANCE7 5.0 4 9 1310 387210984 11095 0 993.0
7-   D.LEFEBVRE8 5.0 4 9 1364 384510935 11945 0 230.0
2-   C.MAGNAN9 5.0 4 9 1440 400410901 10115 0 1880.0
10-  C.MICHAUD10 5.0 4 9 1268 372310736 9095 0 2791.0
14-   VACANT11 5.0 4 6 1258 37747524 10805 0 1264.0
12-  D.DEMERS12 4.0 3 9 1328 373811027 10866 0 1201.0
5-   M.BISSON13 4.0 3 9 1450 420410915 11256 0 850.0
8-   D.LAFORTUNE14 2.0 1 9 1396 396811143 12208 0 00.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Huguette Bois 240 Marie-Jeanne Perusse 623 Rodrigue Bergeron 269 Robert Canestrari 682
Marie-Jeanne Perusse 238 Marlaine Lafrance 617 Michel Lafortune 268 Rodrigue Bergeron 679
Murielle Bernard 236 Diane Peterson 589 Andre Le Page 256 Gerry Cooper 657
Diane Raymond 224 Lise Beaulieu 570 Robert Canestrari 247 Raymond Scremini 636
Diane Peterson 222 Murielle Bernard 565 Yvon Leblanc 246 Andre Le Page 621

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Gaetane Bisson 268 Murielle Bernard 735 Robert Canestrari 276 Jean Faucher 749
Danielle Lafortune 267 Suzanne Jeannotte 707 Jean Faucher 274 Robert Canestrari 728
Sonia Bouchard 267 Danielle Lafortune 702 Rodrigue Bergeron 269 Robert Ouimette 723
Murielle Bernard 259 Sonia Bouchard 700 Michel Lafortune 268 Gerard Benoit 719
Marie-Jeanne Perusse 258 Louise Clermont 685 Gerard Benoit 268 Gerry Cooper 691

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Huguette Bois 240 Marie-Jeanne Perusse 623 Rodrigue Bergeron 269 Robert Canestrari 682
Marie-Jeanne Perusse 238 Marlaine Lafrance 617 Michel Lafortune 268 Rodrigue Bergeron 679

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
5-   M.BISSON 1450 5-   M.BISSON 4204
2-   C.MAGNAN 1440 1-    J.FOREST 4034

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
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Danielle Lafortune1 9 1908 267 702212Robert Canestrari1 9 2043 276 728227
Gaetane Bisson2 9 1896 268 684210Jean Faucher2 9 2021 274 749224
Murielle Bernard3 9 1886 259 735209Andre Le Page3 9 1983 258 685220
Sonia Bouchard4 9 1878 267 700208Gerry Cooper4 6 1317 237 691219
Suzanne Jeannotte5 9 1852 248 707205Michel Lafortune5 9 1955 268 682217
Marlaine Lafrance6 9 1851 257 629205Gerard Benoit6 9 1944 268 719216
Louise Clermont7 9 1844 255 685204Raymond Scremini7 9 1939 242 660215
Marie-Jeanne Perusse8 9 1839 258 631204Fernand Contant8 6 1272 260 663212
Carmen Peters9 9 1780 247 673197Rodrigue Bergeron9 9 1882 269 679209
Monique Bisson10 9 1769 222 634196Robert Ouimette10 9 1846 256 723205
Ginette Marchand11 9 1753 249 639194Jean P Deschenes11 9 1794 233 641199
Lucie Courchesne12 9 1739 246 636193Jacques Tremblay12 9 1786 234 625198
Lise Beaulieu13 3 570 210 570190Jacques Forest13 9 1778 227 626197
Diane Peterson14 9 1682 222 589186Rejean Riendeau14 9 1775 268 660197
Ginette Gariepy15 9 1679 206 576186Germain Bisson15 9 1764 258 676196
Diane Lefebvre16 9 1671 215 585185Claude Magnan16 9 1759 246 659195
Gisele Robert17 9 1655 243 664183Yvon Leblanc17 9 1758 246 627195
Suzanne Lachance18 9 1640 230 573182Gilles Bedard18 9 1758 244 669195
Diane Raymond19 9 1640 225 561182Raymond Daigneault19 6 1169 221 596194
Claudette Gariepy20 9 1594 214 602177Maurice Bisson20 9 1750 267 686194
Odette Gaboriau21 9 1567 217 572174Marcel Leonard21 9 1741 237 620193
Marthe Benard22 9 1567 187 553174Raymond Marcotte22 9 1704 236 601189
Monique Orphanos23 9 1559 203 541173Jean C Berthiaume23 9 1677 236 679186
Sylvianne Michaud24 9 1552 198 557172Andre Bruneau24 9 1640 225 610182
Huguette Bois25 9 1551 240 551172Renaud Bosse25 9 1626 215 600180
Lise Blanchet26 9 1546 231 541171Claude Michaud26 9 1609 225 607178
Jeanne Gervais27 9 1482 204 579164Roland Paquette27 9 1526 203 526169
Lise St-Jean28 9 1466 178 508162Eugene Archambeault28 9 1488 221 575165
Anne Desjardins29 9 1451 194 541161Gilles Heneautl29 9 1445 226 555160
Pierrette Blais30 9 1344 182 504149Ghyslain Duchesne30 9 1320 199 455146
Denyse Demers31 9 1341 196 498149Lilianne Simard31 3 428 160 428142
Madelaine Plamandon32 9 1340 203 523148Vacant32 0 0 0 00
Angelia Serafin33 6 818 152 422136Vacant33 0 0 0 00
Colette Clement34 6 807 153 427134Vacant34 0 0 0 00
Lucile Longpre35 6 715 150 409119Vacant35 0 0 0 00
Diane Ouimette36 6 701 161 355116Vacant36 0 0 0 00
Irene Grenier37 9 954 135 337106Vacant37 0 0 0 00
Therese Chapados38 0 0 0 00Dummy38 0 0 0 00
Dummy39 0 0 0 00Dummy39 0 0 0 00
Dummy40 0 0 0 00Dummy40 0 0 0 00
Dummy41 0 0 0 00Dummy41 0 0 0 00
Murielle Marcotte42 0 0 0 00Pierre David42 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (542) 1-    J.FOREST
1.- Pierre David 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 2 1 0
2.- Roland Paquette 0 9 1526 169.05 173.02 203 526 0 0 1 2 0 0
3.- Gilles Bedard 0 9 1758 195.03 204.04 244 669 0 0 0 2 1 0
4.- Jacques Forest 0 9 1778 197.05 200.01 227 626 0 0 0 2 1 0
5.- Gisele Robert 0 9 1655 183.08 188.03 243 664 0 0 1 1 1 0
6.- Yvon Leblanc 0 9 1758 195.03 192.02 246 627 0 0 0 1 2 0

#2 - (543) 2-   C.MAGNAN
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 3 0 0
2.- Gilles Heneautl 0 9 1445 160.05 174.03 226 555 0 1 1 1 0 0
3.- Eugene Archambeault 0 9 1488 165.03 181.04 221 575 0 1 0 2 0 0
4.- Lise St-Jean 0 9 1466 162.08 161.02 178 508 0 0 2 1 0 0
5.- Pierrette Blais 0 9 1344 149.03 145.02 182 504 0 1 1 1 0 0
6.- Claude Magnan 0 9 1759 195.04 214.01 246 659 0 0 1 0 2 0
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#3 - (544) 3-   R.MARCOTTE
1.- Murielle Marcotte 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 3 0 0
2.- Ghyslain Duchesne 0 9 1320 146.06 148.03 199 455 0 0 3 0 0 0
3.- Renaud Bosse 0 9 1626 180.06 191.02 215 600 0 0 1 1 1 0
4.- Rodrigue Bergeron 0 9 1882 209.01 200.03 269 679 0 0 0 1 2 0
5.- Rejean Riendeau 0 9 1775 197.02 200.04 268 660 0 0 0 2 1 0
6.- Raymond Marcotte 0 9 1704 189.03 189.03 236 601 0 0 0 2 1 0

#4 - (545) 4-   G.GARIEPY
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 1 0 0 2 0 0
2.- Claudette Gariepy 0 9 1594 177.01 188.05 214 602 0 0 1 1 1 0
3.- Ginette Gariepy 0 9 1679 186.05 188.03 206 576 0 0 0 3 0 0
4.- Marthe Benard 0 9 1567 174.01 176.00 187 553 0 0 0 3 0 0
5.- Jean P Deschenes 0 9 1794 199.03 199.05 233 641 0 0 0 2 1 0
6.- Raymond Daigneault 0 6 1169 194.05 191.00 221 596 0 0 0 3 0 0

#5 - (546) 5-   M.BISSON
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 3 0 0
2.- Carmen Peters 0 9 1780 197.07 211.03 247 673 0 0 0 2 1 0
3.- Jean C Berthiaume 0 9 1677 186.03 202.03 236 679 0 0 1 1 1 0
4.- Monique Bisson 0 9 1769 196.05 210.03 222 634 0 0 0 1 2 0
5.- Huguette Bois 0 9 1551 172.03 174.01 240 551 0 0 1 2 0 0
6.- Maurice Bisson 0 9 1750 194.04 207.00 267 686 0 0 0 2 1 0

#6 - (547) 6-   S.LANCHANCE
1.- Fernand Contant 0 6 1272 212.00 221.00 260 663 0 0 0 0 3 0
2.- Ginette Marchand 0 9 1753 194.07 201.00 249 639 0 0 0 2 1 0
3.- Diane Raymond 0 9 1640 182.02 179.05 225 561 0 0 0 3 0 0
4.- Marie-Jeanne Perusse 0 9 1839 204.03 202.04 258 631 0 0 0 1 2 0
5.- Lise Blanchet 0 9 1546 171.07 176.05 231 541 0 0 1 2 0 0
6.- Suzanne Lachance 0 9 1640 182.02 190.04 230 573 0 0 1 2 0 0

#7 - (548) 7-   D.LEFEBVRE
1.- Diane Peterson 0 9 1682 186.08 182.01 222 589 0 0 0 3 0 0
2.- Lucie Courchesne 0 9 1739 193.02 202.00 246 636 0 0 0 2 1 0
3.- Diane Lefebvre 0 9 1671 185.06 188.02 215 585 0 0 0 3 0 0
4.- Lise Beaulieu 0 3 570 190.00 217.00 210 570 0 0 0 1 2 0
5.- Gerard Benoit 0 9 1944 216.00 232.05 268 719 0 0 0 1 1 1
6.- Jean Faucher 0 9 2021 224.05 248.02 274 749 0 0 0 1 0 2

#8 - (549) 8-   D.LAFORTUNE
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 3 0 0
2.- Michel Lafortune 0 9 1955 217.02 222.04 268 682 0 0 0 0 3 0
3.- Sonia Bouchard 0 9 1878 208.06 227.00 267 700 0 0 0 1 1 1
4.- Suzanne Jeannotte 0 9 1852 205.07 215.03 248 707 0 0 0 2 0 1
5.- Jacques Tremblay 0 9 1786 198.04 201.03 234 625 0 0 0 2 1 0
6.- Danielle Lafortune 0 9 1908 212.00 224.03 267 702 0 0 0 1 1 1

#9 - (550) 9-   M.BERNARD
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 3 0 0
2.- Anne Desjardins 0 9 1451 161.02 168.05 194 541 0 0 2 1 0 0
3.- Madelaine Plamandon 0 9 1340 148.08 151.01 203 523 0 1 1 1 0 0
4.- Marcel Leonard 0 9 1741 193.04 186.05 237 620 0 0 0 2 1 0
5.- Irene Grenier 0 9 954 106.00 102.05 135 337 1 2 0 0 0 0
6.- Murielle Bernard 0 9 1886 209.05 220.01 259 735 0 0 0 2 0 1

#10 - (551) 10-  C.MICHAUD
1.- Jeanne Gervais 0 9 1482 164.06 183.03 204 579 0 1 0 2 0 0
2.- Lilianne Simard 0 3 428 142.02 142.02 160 428 0 0 3 0 0 0
3.- Colette Clement 0 6 807 134.03 142.01 153 427 0 1 2 0 0 0
4.- Lucile Longpre 0 6 715 119.01 136.01 150 409 0 1 2 0 0 0
5.- Sylvianne Michaud 0 9 1552 172.04 165.05 198 557 0 0 1 2 0 0
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6.- Claude Michaud 0 9 1609 178.07 194.02 225 607 0 0 1 1 1 0

#11 - (552) 11-  M.LAFRANCE
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 3 0 0
2.- Gaetane Bisson 0 9 1896 210.06 223.05 268 684 0 0 0 1 2 0
3.- Angelia Serafin 0 6 818 136.02 140.02 152 422 0 2 1 0 0 0
4.- Andre Bruneau 0 9 1640 182.02 194.05 225 610 0 0 1 1 1 0
5.- Germain Bisson 0 9 1764 196.00 205.00 258 676 0 0 0 2 1 0
6.- Marlaine Lafrance 0 9 1851 205.06 205.04 257 629 0 0 0 0 3 0

#12 - (553) 12-  D.DEMERS
1.- Robert Ouimette 0 9 1846 205.01 215.05 256 723 0 0 0 2 0 1
2.- Robert Canestrari 0 9 2043 227.00 226.05 276 728 0 0 0 0 2 1
3.- Diane Ouimette 0 6 701 116.05 118.01 161 355 0 1 0 0 2 0
4.- Odette Gaboriau 0 9 1567 174.01 186.01 217 572 0 0 1 2 0 0
5.- Denyse Demers 0 9 1341 149.00 142.01 196 498 0 1 2 0 0 0
6.- Raymond Scremini 0 9 1939 215.04 217.01 242 660 0 0 0 0 3 0

#13 - (554) 13-  A.LEPAGE
1.- Dummy 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 1 2 0 0
2.- Therese Chapados 0 0 0 0.00 178.00 0 0 0 0 0 3 0 0
3.- Monique Orphanos 0 9 1559 173.02 178.05 203 541 0 0 1 2 0 0
4.- Louise Clermont 0 9 1844 204.08 215.00 255 685 0 0 0 1 2 0
5.- Gerry Cooper 0 6 1317 219.03 219.03 237 691 0 0 0 0 3 0
6.- Andre Le Page 0 9 1983 220.03 227.00 258 685 0 0 0 0 3 0

#14 - (557) 14-   VACANT
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 2 0 0
2.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 2 0 0
3.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 2 0 0
4.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 2 0 0
5.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 2 0 0
6.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 2 0 0


